DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INJEÇÃO DA ÁGUA DO MAR
NO RESERVATÓRIO, UNIDADE DE REMOÇÃO DE SULFATO NANOFILTRAÇÃO de
autoria de MICAS AZARIAS GOTINE, AGUINALDO TAVARES COELHO, WEYDER
COSTA CARNEIRO, FABIO JOSE ESPER, foi publicado nos Anais III CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php